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Kyrkoherde Eva har ordet

Det är mycket som händer i vårt pasto-
rats församlingar denna tid. Alldeles nyss 
har över 300 skolbarn kommit på besök 
till församlingsgården i Storvreta och 
fått lära sig om Brasilien och hur män-
niskor lever där. Svenska kyrkan stöttar 
flera projekt i landet som hjälper de fat-
tiga. 

Nu ser vi fram emot Adventstiden 
och Julen med Lucia, julavslutningar, 
gudstjänster och julmusik. Under denna 
period samlar vi också in pengar via Act 
= Svenska kyrkans internationella ar-
bete. Dessa pengar går till olika projekt världen över som att hjälpa gatubarn, 
ge jordbruksutbildning, vattenprojekt, sjukvårdsutbildning och katastrofin-
satser. Du kan läsa mer om det i tidningen.

Under detta år har pastoratet gjort stora satsningar på fastighetssidan. Lena 
kyrka öppnades i maj efter en omfattande renovering pga mögel. Kyrkvin-
darna har sanerats liksom våra klockstaplar. Alla taken har tjärats och doftar 
gott. Ärentuna kyrkas fasad har fått ny puts och ser som ny ut. Uppe på 
Tensta kyrkas vind har man gått igenom allt och gjort ritningar på den unika 
konstruktionen. Enligt länsstyrelsen är det ett pionjärarbete som utförts. 

Tyvärr drabbades Trekanten i Vattholma av en vattenskada i somras när 
varmvattenberedaren ramlade ner. Det har gjort att alla golven på bottenvå-
ningen fick brytas upp och efter torkning ska nu väggar och golv repareras. 
Vi hoppas att församlingshemmet kan öppnas igen efter julhelgerna. Under 
det nya året hoppas vi också kunna installera solpaneler på församlingsgården 
i Storvreta samt iordningställa en askgravlund i Tensta. 

Ja, det var lite om våra fastigheter men det viktigaste är ändå det som hän-
der i dem. Alla grupper som har verksamhet, körer, lunchträffar, syförening, 
gudstjänster och mycket mer. Så jag passar på att tacka alla som bidrar till 
goda möten och allt gott arbete som sker runtom i församlingarna! 

Med önskan om en välsignad Advents- och Jultid  
och ett riktigt Gott Nytt År! 

Eva Åsjö, 
kyrkoherde 

Vattholma pastorat

Julklappsinsamling 
till barn 
I vårt land finns de fler barn än vad 
vi kanske tror som möter julen utan 
klappar, gröt och tomte och annat 
som gör julen till något efterlängtat 
och roligt. I flera år har Ärentuna 
församling på frivillig väg samlat in 
julklappar till just dessa barn. Förra 
årets insamling resulterade i elva 
stora säckar med julklappar. I år 
finns det möjlighet att bidra även i 
Skyttorp och Vattholma.

Du som vill göra något för ett barn 
i utanförskap. Skänk en eller flera 
julklappar. Slå in paketet, märk upp 
det med det kön och den ålder som 
julklappen är avsedd för. 

Lämna julklapparna i korgen i entrèn 
på församlingsgården i Storvreta.
Korgen är märkt med ”Julklapp till 
barn”. Eller lämna dem till personalen 
i Kyrkans Hus i Skyttorp eller Sock-
enstugan i  Vattholma. Du kan lämna 
din julklapp mellan 2-16 december.

Stort tack för ditt engagemang som 
gör sådan stor skillnad.
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Orden i rubriken kommer från 
Johannes evangelium kapitel 1 vers 5. 
Ett bibelord jag ofta återvänt till i 
tanken, upprepat och hämtat kraft av.

Medmänniskan var temat för några 
söndagar sedan och gör liksom säll-
skap med bibelordet från Johannes 1. 
Då och då känns det som händer i 
världen som väldigt mörkt och oftare 
och oftare nu ställs människor och 
grupper mot varandra, polariseringen 
ökar. Det sker både i vår närhet lik-
som i världen. 

Men vad betyder det att vara 
medmänniska? Att vara människa 
med en annan människa. I att vara 
mdmänniska är det viktigt att mötas 
i ”ögonhöjd”, två människor i res-
pekt för att vi är just: människor. 
Respekten behöver gå åt båda hållen. 
Ögonhöjden och respekten går ihop i 
att ingen reduceras till något mindre 
än att just vara människa.

Att vara ”med” någon handlar väl 
om att vara på dennes sida, se vad 
den människan behöver och vara där 
med hela sig själv tillsammans med 
den andre. Bara att vara där räcker 
oändligt långt. Vi är ofta så inriktade 
på att göra så att vi glömmer att vara 
räcker långt.

Vi har nyss firat Allhelgona då vi 
fick minnas och sörja dem vi mist 

genom döden. Att oroa sig för vad 
man skall säga till den som mist 
någon har jag både mött hos andra 
och även känt själv. Så har jag fått 
höra och upptäcka och säga till andra 
att det räcker med att vara där med 
den människa som sörjer. Man måste 
inte säga så mycket. Medmänniska. I 
Afrika har man ett gott sätt att vara 
medmänniska. Men går till det hus 
där de som sörjer finns. Så sitter man 
där, gråter. Kanske har man med sig 
lite mat eller något annat som går 
att äta. Sitter med utan att säga så 
mycket.

Så småningom närmar vi oss julen. 
Julen handlar ju om att Gud blev 
människa. Gud blev medmänniska 
med oss. Gud har själv prövat, känt. 
Gud har kommit nära. Inte bara 
prövat på litegrand utan känt själv 
på huden, i kroppen, blivit människa 
med oss. Immanuel – Gud med oss. 
Gud har kommit i ögonhöjd med oss. 
Vi behöver inte arbeta oss upp till 
himlen utan Gud har kommit till oss 
i ögonhöjd. I ögonhöjd med dig och 
med mig.

Om att vara medmänniska så 
blir en sak till viktig och det är att 
försvara människovärdet. När män-
niskor blir bara siffror, kostnader och 

problem och särskilt om det gäller 
vissa människor eller vissa grupper 
behöver vi vara fler som säger emot, 
så det hörs.

Martin Luther King sa: ” Den stora 
tragedin är inte de onda människor-
nas brutalitet utan de goda männis-
kornas tystnad.” Låt oss hjälpas åt att 
bryta tystnaden!
 Margareta Westin Olsson, präst i 

Lena församling, Vattholma pastorat

TACK!  

I december börjar jag ny tjänst som 

kyrkoherde i Björklinge pastorat.

Jag vill säga tack för den tid det 

blev här i Vattholma pastorat. Jag 

är tacksam över och bär med mig 

många goda enskilda möten.

Och ljuset lyser i mörkret och mörkret 
har inte övervunnit det!
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”Här gick jag på miniorer”, säger tje-
jen i soffan. ”Och jag sjöng i barnkö-
ren”, säger en annan. ”Vi var här med 
klassen och gick runt och fick smaka 
på mat från ett annat land”, säger 
en kille i 12-årsåldern. Det är många 
barn och unga som har minnen från 
Församlingsgården i Storvreta, eller 
Trekanten i Vattholma eller Kyrkans 
hus i Skyttorp. 

Tjejen som gått på miniorer har 
nu börjat konfirmandåret. Det är 
onsdagskväll i församlingsgården 
i Storvreta och konfirmanderna 
har precis gått hem men kvar är 20 
unga ledare, som ska äta tacos och 
planera för läger och träffar. Dessa 
tjugo unga ledare är här bara för att 
de vill och för att de tycker att det är 
kul i kyrkan. Ingen har betalt, de är 
här på sin fritid och gör det möjligt 
för församlingen att ordna läger och 
träffar för konfirmanderna. Några av 
ledarna har varit med i flera år och 
några är helt nya. De äldre ledarna 
tar hand om de yngre och hjälper 
dem att hitta sin roll som ledare. 

Att göra det möjligt – ja det är för-
utsättningen för att det ska bli något. 
Om ingen ställer upp och gör det 
möjligt blir det inget. För att bli en-
gagerad i något behöver vi få förtro-
ende, att någon ser att du och jag har 

något att komma med som är viktigt 
i sammanhanget och att man litar 
på oss. De som har varit med ett tag 
behöver släppa in nya i gemenskapen 
och göra det möjligt för dem att vara 
med och ta ansvar. Tänk så mycket 
i vår kyrka och i vårt samhälle som 
hänger på att det finns människor 
som ställer upp och gör det möjligt. 
Det finns en stark kraft i den ideella 
rörelsen där människor engagerar sig 
frivilligt för en meningsfull verksam-
het. 

De unga ledarna i Vattholma pasto-
rat samlas regelbundet för planering 
och utbildning. Vi litar på att ungdo-
marna kommer och är med och tar 
ansvar. De som redan är engagerade 
behöver hjälpas åt för att välkomna 
nya som vill dela gemenskap, ansvar 
och uppgifter. Det gäller både unga 
ledare liksom förtroendevalda och 
alla vuxna ideella medarbetare. Vi 
behöver alla vara möjliggörare och 
hjälpa varandra att växa och hitta nya 
sätt att låta Guds kärlek bli synlig i 
världen. Alla har något att bidra med 
om de får möjlighet till det. 

Du är alltid välkommen att bli 
ideell medarbetare och möjliggörare i 
församlingen. Hör gärna av dig!

Hälsar Eva Åsjö
kyrkoherde  

Att bli möjliggörare
Foto: Mattias Boije
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Böneveckan för kristen enhet infaller varje år 18-25 januari. I Storvreta firar Svenska 
kyrkans församling och Equmeniaförsamlingen i Storvreta gemensam gudstjänst 
söndagen den 26 januari kl18.00 med Bön och Lovsång i Lyckebokyrkan. Välkom-
men med! 

Böneveckan för kristen enhet är värl-
dens största ekumeniska manifesta-
tion som genomförs samtidigt i cirka 
120 länder. Ekumenik är det arbete 
som strävar efter enhet mellan män-
niskor och särskilt mellan kyrkorna i 
världen.

Materialet för Böneveckan för 
kristen enhet 2020 har utarbetats av 
en ekumenisk grupp på Malta. Detta 
präglar utformningen av innehållet 
som är en uppmaning att visa gästfri-
het för människor på flykt utifrån 
den verklighet som Malta lever i med 
många båtflyktingar som kommer 
över Medelhavet. Temat är hämtat 
från Apostlagärningarna 28:2, där 
det står om hur Paulus och den båt 
han färdades i led skeppsbrott och 
att de var tvungna att simma iland på 
Malta. Där möttes de av öborna som 
visade dem särskild omsorg och gav 
dem mat och värme. 

Den 10 februari firar många kristna i 
Malta Paulus skeppsbrott och marke-
rar därmed sin tacksamhet över den 
kristna trons ankomst till dessa öar. 

Alltför många människor får idag 
uppleva liknande hot på Medelhavet. 
Just de platser som nämns i vår text 
(27:1, 28:1) visar på samma berät-
telse om vår tids migranter. På andra 
platser i världen är det många andra 
som utsätts för farliga resor över land 
och hav för att fly undan katastrofer, 
krigstillstånd och fattigdom. Som 
kristna tillsammans utmanas vi när 
vi står inför denna migrationskris: 
Ställer vi upp på kalla krafter av 
likgiltighet eller visar vi vår ”särskild 
omsorg” och blir vittnen om Guds 
kärleksfulla omsorg. Gästfrihet är en 
mycket eftersträvansvärd tillgång i 
vårt sökande efter kristen enhet. 

Bön för kristen enhet: Gud, du som 
ger liv, vi tackar dig för din gåva av 
medkännande kärlek. Hjälp oss som 
kristna att ge din kärlek vidare till dem 
vi möter. Vi ber att våra kyrkor alltid 
ska vara öppna för att ta emot dina 
gåvor från varandra. Ge oss en anda 
av givmildhet till alla som vi vandrar 
tillsammans med på vägen till kristen 
enhet. Amen

Du som gillar att spela dataspel 
– det här är gruppen för dig. Det 
finns fortfarande möjlighet att 
vara med i årets LANkonfirmand-
grupp. Anmäl dig via hemsidan 
och kom på LANet 2-4 januari. 
Gruppen avslutar konfirmandåret 
med att resa till Dreamhack sum-
mer 2020.
Upplägget för helgerna är att du 
tar med dig din egen dator eller 
konsol och vi spelar olika spel 
tillsammans och enskilt. Som 
vanligt på LAN spelar du också så 
klart det du vill. Spelandet varvas 
med att vi har konfirmationspass 
och pratar om kristen tro, Jesus, 
frågor som berör våra liv, att vara 
medmänniska, vad är meningen 
med våra liv.

Lediga platser

Bli LAN-konfirmand

Bibelns dag firas söndagen den 19 ja-
nuari 2020 med temagudstjänsten ”Bi-
beläventyret” i Lena kyrka kl 11.00 med 
Eva Åsjö och Olof Brandt. Gudstjänsten 
följs av kyrkkaffe i sockenstugan med 
information från Bibelsällskapet.

Bibelns dag är en dag av tacksamhet 
över Bibeln, men framför allt över 
dess innebörd. Bibeln består av ord, 
men innehållet är handling. Och det 
är nåd, hopp och liv. Be och agera! 
Läs Bibeln som en upptäcktsresande 
och dela dina upplevelser och tankar
I dag finns hela Bibeln översatt till 
694 språk, men det talas 7 351 språk 
i världen, inklusive 244 teckenspråk! 

Bibelns dag 19 januari

Bibelsällskapet verkar för att Bibeln 
ska finnas för alla som vill ha den på 
ett språk som de förstår. Den kristna 
tron har sin grund i Bibeln. Det är 
kanske självklart, men ändå värt 
att lyfta fram på Bibelns dag. Den 
här dagen handlar om att alla ska 
få chansen att ta del av Bibeln, att 

upptäcka det budskap som förändrar 
liv. Som kristna har vi uppdraget 
att hjälpa människor att både nås 
av Bibeln, och nå in i Bibeln. Det är, 
bokstavligt talat, livsviktigt. Bibeln 
hjälper en människa att se sitt värde, 
det som handlar om att vara Guds 
fria, älskade, burna barn.
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Barn-och familjegrupper

Lena församling
Måndagar och torsdagar 
9–12 Öppen lekskola. 
Måndagar
13.30–15.30 Miniorer
Onsdagar
15–16.30 Juniorer
Startdatum för miniorer och juniorer är 
ännu inte fastställt, men de som tidigare 
deltagit i grupperna kommer att få brev 
med datum och tid. Se även församling-
ens facebooksida, på hemsidan, www.
svenskakyrkan.se/vattholma eller kon-
takta Gabriella.
Information: Gabriella Bergkvist.

Ärentuna församling
Församlingsgården, Ärentunavägen 3
Terminen slutar fredag 13/12. Öppna 
förskolan börjar to 16/1 och Onsdagskul 
22/1.
Onsdagar
14–16.30 Onsdagskul, fsk–åk 4  
mellanmål fr. kl 13.30. Barnen hämtas vid 
skolan.
17.30–20 Onsdagskul, åk 5–7. 
Torsdagar
9.30–12.00 Öppen förskola, 0–2 år m. 
småbarnsång. 
Fredagar 
9.30–13.00 Öppen förskola, alla åldr,  
möjlighet till grillning. 
Information: Ingrid Ivarsson

Tensta församling
Kyrkans hus, Skyttorp. Start v 3.
Tisdagar 
9–12 Öppet hus, alla åldrar. 
15–16.30 Juniorer, åk 2 och 3. OBS! Ny dag.
Onsdagar
15.30–17 Barntimmar, 4–5 åringar. 
Torsdagar
14–16 Miniorer, fsk–åk 1. 
16–19 Kvällsöppet med middag och 
eftermatengudstjänst, ojämna veckor. 
Fredagar
9–12 Öppet hus, alla åldrar. 
Information: Emmeli Andersson 

Ärentuna kyrka 14 december
Välkomna på Luciahögtid kl 16.00 i 
Ärentuna kyrka med Barnkörens Lucia-
tåg. Efteråt blir det mingelfika i kyrkan.

Lena kyrka 15 december 
Gudstjänst med luciatåg i Lena kyrka 
kl 16. Glögg och pepparkaka på kyrk-
backen efteråt. 

Tack för i år!
Tack alla barn och föräldrar som har 
hittat vägen till Sockenstugan i Lena på 
öppna lekskolan. Vi har haft många trev-
liga stunder där och i kyrkan! Hoppas vi 
ses på Trekanten i början på nästa år.
Alla som jobbar i Kyrkans hus i Skyttorp 
vill tacka barn och vuxna för en härlig 
hösttermin.
Tack till barn och vuxna som bidragit till 
en fin hösttermin i Församlingsgården i 
Storvreta.

God jul och Gott Nytt År!

Julpyssel och gröt
Välkommen till församlingsgården i Stor-
vreta den 11 december.
Mellan kl 16 - 19 är det öppet hus med 
olika pyssel och hantverksstationer som 
passar både barn och vuxna.
Gröt och smörgås finns från kl 17. 
Maten är gratis för barn och 30 kr för 
vuxna. Välkommen till en kreativ kväll!
P.S. Man får komma även om man inte 
vill pyssla. D.S.

Tensta kyrka 13 december
Traditionsenligt luciatåg i Tensta kyrka kl 
19 med Tensta folkdanslags barn- och 
ungdomssektion. Medlemmar ur Tensta 
spelmanslag inleder luciahögtiden ca 
18.40 med att spela några låtar, så kom 
i god tid! 

Luciafirande i pastoratet

Barnkörer
Ärentuna församling
Storvreta församlingsgård
Tisdagar och torsdagar kl 14-15. 
Sångsvamparna från fsk och uppåt. 
Mellanmål serveras fr kl 13.30. Barnen 
hämtas och lämnas vid skolan. Start v 4. 

Lena församling
Trekanten
Onsdagar kl 13.30–15 

Tensta församling
Kyrkans hus, Skyttorp
Tisdagar kl 14–15, fsk–åk 5. 
Information: Margareta Ranudd, 
Ärentuna församling, Martin Svensson, 
Lena och Tensta församlingar

Julfest med dans kring granen
Den 12 jan kl 11 är det dags för julfest 
i Storvreta församlingsgård. Det blir 
gudstjänst med barnkör och julspelet 
Värdshusvärden. 
Sedan dans kring granen och så ryktas 
det att tomten ska komma...
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Familjegudstjänster 
i Tensta församling
8 dec, Andra söndagen i advent, firar 
det ombyggda Kyrkans hus och nya 
Katarinakapellet 1 år. 
Kl 11 öppnar huset för julpyssel och gröt 
och kl 14 firas gudstjänst då barnkören 
medverkar. Gammal som ung, stor eller 
liten – välkommen! 

24 dec, Julafton, är det som vanligt 
samling vid krubban i både Tensta kyrka 
och i Katarinakapellet. Var med och sätt 
ut julens figurer och sjung med i julens 
psalmer och sånger.

12 jan är det för första gången dags för 
julfest i Kyrkans hus. Kl 14 firar vi guds-
tjänst i kapellet och sedan dansar vi ut 
julen med allt vad det kan innebära.

Dopfest Tensta församling
2 feb, Kyndelsmässodagen uppmärk-
sammas fjolårets döpta i Tensta för-
samling med gudstjänst med dopfest i 
Katarinakapellet, Kyrkans hus. Alla som 
döpts under året i Tensta kyrka och/el-
ler är bosatta i Tensta församling inbjuds 
att komma och ta emot silverhalsbandet 

Dopfest
De som döps i Tensta, Lena eller Ären-
tuna församling välkomnas med ett dop-
kors, lite olika modell i de tre försam-
lingarna. Korset hängs på ett dopträd 
i kyrkan eller kapellet. Efter ca ett år 
inbjuds de döpta med familjer till dopfest 
för att fira det första året som döpt.

I Lena församling hölls festen den 13 ok-
tober. I Tensta församling hålls dopfesten 
den 2 februari och i  Ärentuna församling 
den 9 febr (se ned).

Den som vill veta mer om dopet eller 
dopfesterna kan vända sig till någon av 
församlingens präster eller till försam-
lingsexpeditionen, kontaktinformation 
på sidan 15. 

Och – även odöpta vuxna är välkomna 
att bli döpta. Tala med någon av präs-
terna om du går och funderar på det.
 

Dopfest i Lena kyrka på Tacksägel-
sedagen. Foto: Sven Jansson och  
Anki Lindström Larsson

Dopdroppen. Smycket är en symbol för 
SKUT, Svenska kyrkan i utlandet, och 
påminner om att vi är en del av den 
världsvida kyrkan. Gudstjänsten blir en 
fest i ljusets och glädjens tecken och 
festen fortsätter sedan med tårtkalas 
för stora och små.

Dopfest Ärentuna församling
Under året har försmlingens dop-
träd fyllts med färglada kors, ett för 
varje person som döps. Den 9 februari 
ska dessa kors delas ut. Det görs under 
Gudstjänst med små och stora som 
startar kl 11. 
Efter gudstjänsten blir det festligt kyrk-
kaffe med tårta för alla. 

Dopträd i Tensta Dopträd i Storvreta
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Vardagsgudstjänster 
i Skyttorp
Varannan torsdag under hela 
terminen har en mängd stora 
och små mötts i Kyrkans hus 
för att äta middag tillsam-
mans och sedan fira en enkel 
Efter-maten-gudstjänst.
Höstterminens sista Öp-
pet hus kl 16-19 är 5/12. 
Vårterminen sätter sedan 
igång sista torsdagen i ja-
nuari (30/1) och fortsätter 
varannan vecka udda veckor. 
Fundera redan nu på om du 
har möjlighet att ställa upp 
som matansvarig någon gång 
under våren. Du behövs!
Höstens sista morgonmässa 
firas på luciadagen, 13/12 
kl 8. Efter ett juluppehåll 
börjar de igen fredagen den 
24/1 och är sedan varan-
nan fredagmorgon jämna 
veckor resten av terminen. 
Morgonmässorna är enkla 
gudstjänster med natt-
vard som är tänkta att vara 
tillräckligt korta så att en ska 
hinna innan tåget går kl 8.30. 
Men det är också möjligt att 
stanna kvar och ta en kaffe 
eller rent av hänga kvar i Kyr-
kans hus resten av förmidda-
gen. Fredagsmässorna ger en 
fin ingång i helgen.

Stugmöte 
Torsdagen den 5 december 
är alla välkomna hem till 
Torsten och Anita Anders-
son i Norrgården, Tensta-
Forsa kl 19. Det blir en 
stunds god gemenskap med 
fika, önskepsalmer i advent, 
funderingar över vad advent 
egentligen betyder och 
massa annat prat. Väl mött!

Syföreningsauktion 
Tensta kyrkliga syförening 
inbjuder till Syföreningsauk-
tion lördag 23 nov kl 14 i 
Tensta bygdegård. Det blir i 
vanlig ordning lotterier, fika, 
paketauktion och vanlig auk-
tion under ledning av Alf G 
Lindström. Intäkterna går till 
behjärtansvärda välgörande 
ändamål.

Gudstjänster i Tensta 
i vinter
Som tidigare år kommer 
Tensta kyrka, för att spara 
energi, att till stor del vara 
stängd mitt i vintern. Under 
januari och februari kommer 
gudstjänsterna i Tensta att i 
stället firas i Sockenstugan. 
Och för att underlätta under 
årets mörkaste dagar kom-
mer alla gudstjänster under 
dessa två månader att vara 
kl 14.

Tacom och lovom 
Äntligen blir det tacos och 
lovsång i Kyrkans hus igen! 
Lördagen den 18 januari hop-
pas vi på att ha ett band på 
plats i Katarinakapellet och 
återigen sker detta under 
ledning av Pontus Ade-
fjord. Kom och ät tacos och 
stanna sedan för gemensam 
sång och bön i kapellet. Håll 
utkik på Tensta församlings 
facebook-sida eller pastora-
tets hemsida för mer info.

Träffpunkt dagtid
Kyrkans hus, Skyttorp kl 
11.00. (29/1 i Tensta sock-
enstuga). Lättlunch 50 kr, 
anmälan till församlingsex-
peditionen senast måndagen 
före, tel 018-366210.
20/11 Uppländska vävnader, 
Åsa Viksten Strömbom visar 
och berättar.
4/12 Adventsandakt och 
jullunch i Tensta. 100 kr, 
anmälan senast 25/11.
29/1 Ett nystartat småbruk, 
Elin Boström, Tensta Obs! 
Tensta sockenstuga
12/ ”Brasilien, karneval och 
fastetid - en salig röra”, Elsa 
Westberg berättar
26/2 Bildminnen från trakten 
runt våra kyrkor, Mats Wil-
helm Pettersson 

Jullunch och julblom-
mor i Tensta
Träffpunkt dagtid hälsar 
gamla och nya deltagare 
välkomna till jullunch i Tensta 
onsdagen 4/12. Träffen 
inleds i kyrkan kl 11 med 
adventsandakt för att sedan 
fortsätta med glögg och 
julbord i bygdegården. I sam-
band med jullunchen delar 
Tensta församling också ut 
julblommor till alla som fyllt 
80 år eller mer. Anmälan till 
jullunchen görs till pastors-
expeditionen 018-36 62 10 
senast 25/11.

Träffpunkt dagtid 
söker 
Träffpunkt dagtid önskar 
medhjälpare i köket. Finnes: 
god gemenskap och trevligt 
program. Självklart får du gra-
tis lunch. Svar till Camilla von 
Knorring, köksansvarig.
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Kärleksboosta inför 
Alla hjärtans dag
Hemligheten bakom en 
parrelation eller äktenskap 
som även mellan helger och 
ledigheter präglas av kärlek, 
glädje och harmoni är goda 
vanor i vardagen. Tisdagen 
den 11 februari har du och 
din partner möjlighet att vara 
med om en föreläsning som 
vill ge tips på goda vanor som 
håller i längden. Det är social-
pedagogen och föräldraväg-
ledaren Micke Gunnardo från 
Relationsfirman som kommer 
till Kyrkans hus och pratar och 
peppar. I föreläsningen lyfter 
Micke fram 10 goda vanor 
att genomföra i vardagen där 
insatsen är ganska liten men 
utfallet stort! Det handlar om 
att ge relationen goda vanor 
som håller i längden, höjer 
motivationen och fördjupar 
kärleken!
För att kunna planera fikat, 
anmäl gärna innan till Kristina 
Lockner
Tid: 11/2 kl 18.15-19.45. 
Drop-in-fika från kl 18 
Plats: Kyrkans hus, Skyttorp

Onsdagslunch på Trekanten Hantverkscafé på 
Trekanten 
På tisdagar kl 18-20 under 
våren inbjuds alla som vill 
ägna sig åt sitt hantverk i 
gemenskap med andra att 
komma till Trekanten. Kvinnor 
och män, äldre och yngre - 
alla är välkomna.

Sång i julnatten i Vattholma

Gåvoshop

Varje gåva i Act Svenska kyrkans 
gåvoshop bidrar till att minska 
fattigdom och orättvisor. En gåva 
kan kan gå till mentormammor i 
Sydafrika, som genom hembesök 
och grundläggande mödra- och 

barnavård, minskar barnadödlig-
heten. En gåva kan ge stöd vid 
katastrofer, till försörjningsprojekt 
eller arbete med barn på flykt.
Att handla i gåvoshopen är enkelt. 
Gå in på gavoshop.svenskakyrkan.

se och gör ditt val. Betala via fak-
tura, betalkort eller internetbank. 
Gåvobevis ingår, skriv ut kortet 
själv eller få det hemskickat. Lägg 
till en hälsning och gör gåvan 
både personlig och riktigt viktig.  

Ge en gåva som förändrar människors liv! 

Advents- och julmusik 
i Tensta och Lena 
1 dec 9.30 Adventsguds-
tjänst, Tensta & Lena kyrko-
kör, Tensta kyrka
1 dec 11.00 Adventsguds-
tjänst, Tensta & Lena kyrko-
kör, Lena kyrka
15 dec 16.00 Luciaguds-
tjänst, Lena kyrka
18 dec 19.00 Vi sjunger in 
julen. Tensta & Lena kyrkokör, 
Tensta kyrka
22 dec 18.00 Vi sjunger in 
julen, Katarinakapellet
24 dec 23.00 Sång i julnat-
ten, Trekanten
24 dec 7.00 Julotta, Tensta & 
Lena kyrkokör, Tensta kyrka
6 jan 13.00 Trettondagskon-
sert, Tensta & Lena kyrkokör, 
Tensta kyrka
6 jan 18.00 Sång och bön 
under stjärnan, Trekanten

En onsdag i månaden ser-
veras lunch på Trekanten i 
Vattholma kl 11.30–13. 
Att luncha tillsammans är ett 
trevligt och otvunget sätt att 
umgås med gamla vänner och 
nyvunna bekanta.

Lunchen kostar 50 kr och du-
kas fram följande onsdagar:
22/1 
26/2 
18/3 
15/4 
20/5 

Lena församling inbjuder 
även detta år till ”Sånger i 
julnatten” på julaftonen med 
start kl 23.00 utanför för-
samlingsgården Trekanten.  

Upplev en stämningsfull 
stund på julaftonsnatten med 
julens sånger och bud-
skap i centrum. Samling kl 
22.30 utanför Bagarstugan 

och sedan vandring med 
facklor genom Vattholma till 
församlingsgården där varm 
glögg väntar.

Två fackelbärare julnatten 2018.
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Advents- och  
julmusik i Ärentuna 
församling 
1:a advent  
Ärentuna kyrka kl 11, 
Adventsgudstjänst med 
kyrkokören, barnkören Sång-
svamparna, trumpet Hanna 
Stenborg.

14 dec  
Ärentuna kyrka kl 16, Lucia-
gudstjänst med barnkören

21 dec. 
Storvreta kapell kl 16, 
Julkonsert med Ärentunakö-
ren, Kristina Lockner sopran, 
Oscar Sterte trombon

24 dec 
Ärentuna kyrka kl 23, Mässa i 
julnatten. Körensemble, Mats 
Wilhelm saxofon och klari-
nett.

Damernas 
Damernas träffas tisdagar 
udda veckor på församlings-
gården i Storvreta. Enkelt 
umgänge över en måltid, 
kanske hittar du nya vänner 
och intressen.
Anmälan senast fredag 
veckan innan varje tillfälle 
till församlingsexpeditionen, 
tel nr eller e-postadr sid 15
Maten är till självkostnads-
pris. 

OBS! Om du är intresserad av 
att hjälpa till och laga maten, 
är du välkommen redan kl 11.

Damerna samlas följande 
datum under våren:
11/2
25/2
10/3
24/3
7/4
21/4   
     

Kyrkträffen 
Storvreta församlingsgård kl 
11-13. Pris för lunch 80 kr. 
Anmälan till församlingsex-
peditionen.
 
4/2 Elina Nilsson. Ett ögon-
blick av Palestina. En ung 
människas ögonblicksbild av 
det nuvarande Palestina.
18/2 Martin Svensson spelar 
och underhåller.
3/3 Daniel Holmgren, brand-
man på Viktoria bransta-
tion, kommer att tala om 
brandskydd i hemmet. Daniel 
går igenom de vanligaste 
brandorsakerna samt andra 
förkommande brandrisker. 
Hur du förhindrar att brand 
uppstår, hur du förhindrar att 
den sprids, och vad du kan 
göra för att underlätta din 
utrymning och vilka släck-
redskap du bör ha hemma.

Sy- och stickjunta i 
Storvreta
En plats för småprat, hand-
arbete, hantverk och byte av 
tips, mönster och erfaren-
heter.

Här skapas ett andrum med 
en chans att fylla på med 
energi, kanske en stund att 
ha för sig själv utan ansvar för 
barn och hem, kanske bryta 
ensamhet. Ta med ett hand-
arbete och ett glatt sinne.

Kaffe/te finns att köpa för 20 
kr. Ingen föranmälan behövs. 
Alla är välkomna!

Har du frågor är du välkom-
men att kontakta Charlotta 
Nilsson, diakon.

Sjung 
i kör!

Sångintresserade vuxna och 
barn, vana sångare och ny-
börjare – alla är välkomna till 
någon av pastoratets körer.
Information om barnkörerna 
på sid 6.

Ärentunakören
Kören övar på onsdagar kl 
19-21 i församlingsgården 
Storvreta.

Tensta och Lena kyrkokör 
Kören övar onsdagar 19–21 
i Trekantens församlingshem 
i Vattholma. 

Vi kan sjunga-kören 
Kör för alla med eller utan 
sångvana varannan torsdag 
18:30-19:30 i Katarinaka-
pellet i Skyttorp. 

Information
Margareta Ranudd och 
Martin Svensson. Kontakt-
uppgifter på sid 15. 

Foto: Magnus Aronson, IKON
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Jul marknad
Lördag 7

ängeby gårdsprodukter • scouterna 
 handjord av kullsand  •  lera med mera  
centrumblommor • lions • fiskdamm 
ansiktsmålning och många lokala hantverkare

Välkomna!

Kl 
11-15

Storvreta församlingsgård 
Ärentunavägen 3

december

närproducerat
änglalotteri
lokalt hantverk

pepparkakor  glögg  korv café
och mycket mer

julgranar

vattholma pastorat i  
samarbete med uppsala kommun

 14.30 - Allsång och  julgranständning14.45 - Tomten kommer  med godispåse  till alla barn!

körsång med tonic um
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Att vårda kyrkogårdar och fastigheter

Text: Cecilia Johansson,  
chefsvaktmästare. 

Foto: Malin Henningsson,  
kyrkvaktmästare

Tänk så olika växtåren blir! 
Förra årets torka med brunt 
gräs och dålig utdelning på 
blommor och växtlighet. I år 
slutade inte gräset och ogrä-
set att växa i stället! Hösten 
är nu här med lövupptag-
ning. Vaktmästarna har som 
mål att vara helt klara till 
Allhelgonahelgen. Det skall 
vara fint på kyrkogårdarna 
då det kommer många för 
att tända ljus till minne av 
bortgångna.

I år har samtliga kyrk-
vindar och klockstaplar 
sanerats, gamla fågelbon är 
borta och det är dammsu-
get. Taken är nytjärade och 
dåliga spån är utbytta på 
både kyrkor och klockstap-
lar. Klockstapeln i Tensta 
behöver lagas så den tjäras 
till våren i stället. Fasaden 
på Ärentuna kyrka har blivit 
ommålad och lyser nu gul 

och ståtlig. Lena kyrka blev 
klar efter omfattande arbete 
med ny ventilation under 
golvet. Vi fick ett golvföns-
ter som visar en runsten vid 
västra väggen i kyrkan också. 
Muren söder om kyrkan 
blev omlagd under övervak-
ning av arkeologer då det är 
flera gravfält precis utanför 
kyrkogården. Vi fick till och 
med bygga en tillfällig väg 
att arbeta ifrån för att inte 
köra sönder gravfälten. Må-
let är att årligen underhålla 
kyrkogårdsmurarna, därför 
tar vi en bit på cirka 100-150 
m per år, vilket bekostas av 
begravningsverksamhetens 
pengar.

Vi blev återigen drabbade 
av vattenskada, denna gång i 
församlingsgården i Vatt-
holma. Huset är färdigtorkat 
och nu börjar återuppbyg-
gandet. Planen är att försam-
lingen ska kunna börja med 

verksamhet i januari 2020. 
Vattenskador är besvärliga 
och kommer överraskande 
och de omkullkastar all 
planering. 

Våra tre askgravlundar 
är ritade och godkända av 
länsstyrelsen. Arbetet börjar 
i Lena under hösten och i 
Tensta till våren. Att jobba 
med fastigheter är aldrig 
tråkigt och långsiktigt arbete 
med att vårda fastigheter är 
viktigt. I framtiden kommer 
vi att få mindre pengar från 
staten, om vi brister i att 
underhålla våra medeltida 
kyrkor. 

Ett stort arbete är gjort 
de två-tre senaste åren, nu 
är planen att göra mindre 
underhållsarbeten framåt.

Vi skall inte glömma att vi 
har duktiga vaktmästare som 
har öga för vad som behöver 
göras och som får prioritera 
arbete beroende på väder 
och hur det växer. Vaktmäs-
tarna finns till för alla som 
besöker kyrkogårdarna.
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Tensta
Döpta
11/8 Elin Neita Berlin
14/9 Erik Benjamin Lidén

Konfirmerade
13/7 Erik Asplund
10/8 Maja Winther

Vigda
21/9 Johannes Ström 
 och Caroline Sjöberg

Avlidna
6/8 Leif Pettersson
18/9 Ann Sophie Arén

Lena
Döpta
31/8 Vilma Lily Saga Eriksson
7/9 Bernard Bertil Rune Beckman
5/10 Lorentz Texas Alexander Renman  
 Karim

Konfirmerade 
13/7 Ella Norum
18/8 Vanja Bonnevie
 Gustav Norman
 Andrea Lindquist
 Axel Edman
Vigda
24/8 Michael Ehn och Elin Lindström
24/8 Niklas Dahlberg  
 och Evelina Dahlström
7/9 Alexander Grimm och Sanna Alsén
14/9 Åke Sandström  
 och Caroline Bahman
14/9 Pär Eriksson och Malin Elmnert
28/9 Tony Tornberg och Stella Sjöborg

Avlidna
7/8 Lena Johansson
28/8 Kerstin Velander
18/9 Ing-Britt Jansson
30/9 Roland Flink
9/10 Patrik Eronen Fuchs
18/10 Anette Hurtig

Ur församlingsboken
Konfirmerade
9/8 Hugo Berg
Avlidna
18/9 Ture Ahlinder
16/10 Dagny Blixt

Ärentuna
Döpta
3/8 Minna Gertrud Teutschbein Grabs
3/8 Elias Per Lars Pettersson
4/8 Sune Mikael Nordström
25/8 Lukas Fredrik Thomas Hedlund
7/9 Vilgot Tage Sivert Björkesten
7/8 Lova Susanne Monika Tidén
8/9 Lucas Arne Johannes Mattsson
14/9 Jack Kilian Sandström
21/9 Penny Livia Mathilde Jansson
29/9 Liv Ingrid Sophia Cederberg
5/10 Elina Nawal Abujahel 
5/10 Elias Lars Abujahel
5/10  Joacim Carl Filip Uddman
6/10 Kent Lucas Svennbeck 

ÄNGLABYGDSMÄSSA
LENA KYRKA

Söndagen den 4 oktober 2015 kl 11LENA FÖRSAMLING

Trosbekännelsen 
Vi tror på Gud Fader allsmäktig, 
himmelens och jordens skapare. 

Vi tror ock på Jesus Kristus, 
hans enfödde Son, vår Herre, 
vilken är avlad av den helige Ande, 
född av jungfrun Maria, 
pinad under Pontius Pilatus, 
korsfäst, död och begraven, 
nederstigen till dödsriket, 
på tredje dagen uppstånden igen ifrån de 
döda, 
uppstigen till himmelen, 
sittande på allsmäktig Gud Faders högra 
sida, 
därifrån igenkommande till att döma 
levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, 
en helig allmännelig kyrka, 
de heligas samfund, syndernas förlåtelse, 

de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 

Vår Fader 
Vår Fader, du som är i himlen. 
Låt ditt namn bli helgat. 
Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske, på jorden så som i 
himlen. 
Ge oss idag det bröd vi behöver. 
Och förlåt oss våra skulder, 
liksom vi har förlåtit dem som står i 
skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 
utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, 
din är makten och äran, 
i evighet. 
Amen. 

ÄNGLABYGDSMÄSSA
LENA KYRKA
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Låt ditt rike komma. 
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Änglabygdsmässa 2019
På Mikaelidagen den 29 september 
firades Änglabygdsmässa i Lena 
kyrka för tionde gången. Mässan som 
är skriven just för Lena församling av 
Janniz Jönsson, tonsättare, och Rolf 
Larsson, textförfattare, samlade även 
i år en välfylld kyrka. 

Tensta och Lena kyrkokör sjöng, 
och det gjorde även församlingen i 
bänkarna – mycket av det tonsatta 
innehållet är avsett för aktiv medver-
kan av alla som kommit till kyrkan 

den här dagen. Dagens predikant var 
Uppsala stifts biskop, Karin Johan-
nesson, celebrant var komminister 
Margareta Westin-Olsson.

Efter mässan blev det fortsatt fi-
rande i Sockenstugan med kyrksoppa 
och kaffe. 

Efter tio år kan man med all rätt 
kalla Änglabygdsmässan en bygdens 
egen tradition. En tradition som 
kommit för att stanna!

Biskop Karin välsignar gudstjänstdeltagarna. Foto: Sven Jansson

Utgångprocession med kors och 
ljus och en sjungande kör.
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Bild: målning av Gerard van Honthor, 1622

 Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl 





































































 




 




















 



























 


















Julkorsordet
Tre bokpriser lottas ut bland dem som skickat 
in rätt lösning senast 10 jan. Skicka lösningen 
till Församlingsexpeditionen, Ärentunavägen 3, 
743 30 Storvreta.

Namn ……………………………………………………………………………………………………………………

Adress …………………………………………………………………………………………………………………

Postadress ……………………………………………………………………………………………………………
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Adresser
Internet
E-post: vattholma.pastorat@svenskakyrkan.se
De flesta anställda nås på ”fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se”
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vattholma   Bankgiro: 189-2546

Webb-red: Camilla von Knorring, camilla.von.knorring@svenskakyrkan.se
Församlingsexpeditionen
Ärentunavägen 3, 743 30 Storvreta 
Kanslist Jenny Storm tel: 36 62 10 
 jenny.k.storm@svenskakyrkan.se
Kamrer Martin Karlsson tel: 31 52 50, 070–546 17 70,
 martin.s.karlsson@svenskakyrkan.se
Adm.ass. Helena Hallsten tel: 31 44 85
Informatör Camilla von Knorring tel: 072–731 11 55

Präster och diakon
Kh Eva Åsjö tel: 0702–99 52 80
Km Kristina Lockner tel: 0703–14 50 44
Km Elsa Westberg tel: 0706–87 00 63
Past.adj. Karolina Adlarson tel: 072–740 80 10
Diakon Charlotta Sörensen Nilsson tel: 0705–85 13 58
 charlotta.s.nilsson@svenskakyrkan.se

Ungdomsverksamheten
Fritidsledare Samuel Holmberg tel: 070–36 68 291

Ärentuna (Swish 123 073 15 70)
Förs.ped. Ingrid Ivarsson tel: 070–362 68 80
Husmor Therése Lagerquist tel: 070–527 72 07

Tensta (Swish 123 657 13 01)
Kyrkans Hus 
Uggelbovägen 1, 743 94 Skyttorp 
Sockenstugan i Tensta tel: 37 90 45
Förs.ass. Emmeli Andersson tel: 070–230 37 73
Förs.ass. Mattias Boije  tel: 070–730 03 84

Lena (Swish 123 269 50 47)
Trekanten tel: 35 07 09
Bruksgårdarna 42, 743 50 Vattholma
Förs. ass. Gabriella Bergkvist tel: 0703–10 50 67

Kyrkomusiker
Ärentuna: Margareta Ranudd tel: 0705–84 44 84
Tensta/Lena: Martin Svensson  tel: 070–283 09 33 

Kyrkvaktmästare
Ärentuna: Malin Henningsson tel: 36 74 67, 0708–95 94 67
Tensta: Cecilia Johansson tel: 37 90 15, 0702–10 90 12
Lena: Johan Mattsson tel: 35 08 91, 0709–42 85 04

Församlingsrådens ordföranden
Ärentuna: Bodil Davidsson tel: 070–224 04 97
Tensta: Markus Cifuentes tel: 070–224 04 97
Lena: Thomas Karlsson tel: 070–189 11 72 

Kyrkorådet
Ordf: Henrik Rosén 

Julinsamlingen 2019
Mer än…   
780 miljoner människor över 15 år 
kan inte läsa. 2/3 av dem är flickor 
och kvinnor.
30 000 flickor, under arton år blir 
bortgifta
10 000 flickor könsstympas   
…varje dag.

Miljontals flickor i världen lever 
under förtyck och utsätts för hot, 
våld och övergrepp – bara för att 
de är flickor. Vi kan aldrig accep-
tera att fattigdom och normer ger 
flickor sämre förutsättningar för ett 
värdigt liv. 

Act Svenska kyrkan stödjer huma-
nitära insatser och projekt över hela 
världen för att stärka flickor och 
kvinnors rätt till god hälsa, värdig-
het och makt över sitt eget liv. I jul-
insamlingen – som startar vid första 
advent och pågår till trettondag 
jul – kan du vara med i kampen för 
varje flickas rätt att kunna påverka 
sin framtid. Alla ska ha rätt att själv 
få välja med vem de vill leva sitt liv. 
Alla äger rätten att bestämma över 
sin egen kropp.

Vi lever alla under samma himmel 
och har samma rättigheter. 

Swisha din julgåva till 900 1223. 
Tack!

FÖR ALLA 
FLICKORS
RÄTT TILL ETT
VÄRDIGT LIV

FOTO: JESPER W
AHLSTRÖ

M / IKO
N

Miljontals flickor i 
världen lever under 
förtryck och utsätts 
för hot, våld och över-
grepp. Det kan vi 
aldrig acceptera.

svenskakyrkan.se/act



Gudstjänster i våra kyrkor
November
24 sönd  Domsöndagen
 9.30 Mässa, Tensta
 11.00  Högmässa, Lena
 11.00 Globalmässa, 
 Storvreta
 18.30 Ung mässa, Storvreta
26 tisd 18.30  Taizémässa, Storvreta
29 fred 8.00 Mässa, Katarinakapellet

December
1 sönd  1:a sönd i Advent
 9.30 Adventsgudstjänst 
 kyrkokören, trumpet och   
 harpa,Tensta. Adventskaffe, 
 Bygdegården  
 11.00  Adventsgudstjänst,  
 kyrkokören, trumpet och harpa,  
 Lena. Adventskaffe, IOGT
 11.00  Adventsgudstjänst,  
 körerna, trumpet, Ärentuna  
 kyrka
3 tisd 18.30  Mässa, Storvreta 
5 torsd 18.00  Gudstjänst, Katarina-
 kapellet
8 sönd  2:a sönd i Advent
 11.00  Högmässa, Storvreta
 14.00 Familjegudstjänst,  
 Katarinakapellet
 18.00  Stilla mässa, Lena
10 tisd 18.30  Veckomässa, Storvreta
13 tors 8.00  Mässa,Katarinakapellet 
14 fred 16.00 Luciagudstjänst, 
 Ärentuna kyrka
15 sönd  3:e sönd i Advent 
 9.30  Mässa, Tensta
 11.00  Mässa, avslutning med  
 unga ledare, Storvreta
 16.00  Luciagudstjänst, Lena
17 tisd 18.30  Mässa, Storvreta
18 onsd 19.00 Vi sjunger in julen,  
 kyrkokören, Tensta
21 lörd 16.00  Julkonsert, Storvreta
22 sönd  4:e sönd i Advent
 11.00 Mässa, Storvreta 
 18.00 Vi sjunger in julen,  
 Katarinakapellet 
24 tisd Julafton
 9.30 Julkrubba, Tensta
 10.00 Julkrubba, Ärentuna  
 kyrka
 11.00 Julkrubba, Katarina-
 kapellet
 11.00 Julkrubba, Lena kyrka
 23.00  Julnattsmässa, kör,  
 Ärentuna kyrka

 23.00 Sång i julnatten, 
 Trekanten
25 torsd Juldagen
 7.00 Julotta, kyrkokören,  
 Tensta
 11.00  Gudstjänst, Skogs-
 gården
26 tors Annandag Jul 
 11.00  Mässa, Storvreta
29 sönd Sönd efter Jul 
 11.00 Högmässa, Lena,  
 14.00  Gudstjänst med after- 
 noon tea, Sockenstugan,Tensta
31 sönd Nyårsafton
 15.00 Nyårsbön, Storvreta
 17.00 Nyårsbön, Lena

Januari
1 tisd  Nyårsdagen
 16.00 Mässa, Storvreta
5 sönd  Sönd eft Nyår
 11.00  Högmässa, Storvreta
6 månd Trettondedag jul 
 11.00 Högmässa, internatio- 
 nella gruppen, Storvreta
 13.00  Trettondagskonsert,  
 kyrkokören, Tensta 
 18.00  Sång och bön under  
 stjärnan, Trekanten
7 tisd 18.30  Taizémässa, Storvreta
12 sönd  1:a sönd eft Trettondedagen
 11.00  Gudstjänst med små  
 och stora, barnkör, julfest,   
 Storvreta   
 14.00   Familjegudstjänst,  
 julfest, Katarinakapellet. 
 18.00  Stilla mässa, Lena 
14 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

19 sönd  2:a sönd eft Trettondedagen
 11.00  Temagudtjänst ”Bibelns  
 dag”, kyrkkaffe, info från Bibel- 
 sällskapet, Lena   
 11.00 Högmässa,Storvreta
 14.00 Mässa, Sockenstugan,  
 Tensta
21 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta
24 fred 8.00 Mässa, Katarinakapellet 
26 sönd  3:e sönd eft Trettondedagen
 11.00 Högmässa, Storvreta 
 11.00 Gudstjänst med små  
 och stora, barnkör, kyrkkaffe,  
 Lena,
 14.00 Gudstjänst, Socken- 
 stugan, Tensta
 18.00 Lovsångsgudstjänst,  
 Lyckebokyrkan
28 tisd 18.30  Mässa, Storvreta
30 tors 18.00  Gudstjänst, Katarina-
 kapellet

Februari
2 sönd Kyndelsmässodagen
 11.00  Högmässa, Storvreta 
 14.00  Familjegudstjänst,  
 dopfest, Katarinakapellet
 18.00 Ljusgudstjänst med  
 musik, Lena
4 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta
7 fred 8.00 Mässa, Katarina-
 kapellet
9 sönd  Septuagesima 
 11.00  Gudstjänst med små  
 och stora, dopfest, Storvreta
 14.00  Gudstjänst, Socken- 
 stugan, Tensta 
 18.00 Stilla mässa, Lena
11 tisd 18.30 Mässa, Storvreta
13 tors 18.00 Gudstjänst, Katarina-
 kapellet
16 sönd Sexagesima
 11.00  Gudstjänst, Lena
 11.00 Högmässa, Ärentuna  
 kyrka
 14.00  Mässa, Sockenstugan,  
 Tensta  
18 tisd 18.30  Taizémässa, Storvreta
21 fred 8.00  Mässa, Katarina-
 kapellet


